UBND TỈNH QUẢNG TRỊ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /SXD-QHKT             Quảng Trị, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia QCVN 01:2021/BXD về

quy hoạch xây dựng

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Giao thông Vận tải;

 Công Thương; Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng dân dụng và công nghiệp;

- Hội Kiến trúc sư tỉnh;

- Các chủ đầu tư xây dựng công trình.

Ngày 19/5/2021, Bộ trưởng Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 01/2021/TT-

BXD ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Quy hoạch xây dựng QCVN

01:2021/BXD, có hiệu lực từ ngày 05/7/2021 và thay thế QCVN 01:2019/BXD

ban hành kèm theo Thông tư số 22/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết và nghiên cứu triển

khai thực hiện. Thông tư được đăng tải tại Website: http://www.moc.gov.vn.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi

văn bản về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trang TTĐT Sở XD;

- Các phòng thuộc Sở (t/h);

- Lưu: VT, QHKT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Hải

		2021-07-05T17:52:25+0700

		2021-07-06T07:23:32+0700

		2021-07-06T07:23:32+0700

		2021-07-06T07:23:32+0700